ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA ME, inscrita no CNPJ/MF nº 03.707.171/0001-43.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE INFRAESTRUTURA, PARA
ATENDER OS EVENTOS A SEREM REALIZADOS PELA FUNDAÇÃO DA CULTURA E DO PATRÔMINIO HISTÓRICO
DE CORUMBÁ.

Valor: R$ 187.090,00 (cento e oitenta e sete mil e noventa reais).

Duração: 90 (noventa) dias.

Dotação Orçamentária:

Gestão 48 - Fundação Da Cultura e do Patrimônio Histórico De Corumbá.

6120 - Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais

33.90.39.00.00 - Outros Serviços de terceiros - Pessoa Jurídica

[...]

MALO ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-EPP inscrita no CNPJ n. 11.098.808/0001-70.

Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de alimentação preparada tipo lanche, coquetel e buffet de
camarim, alimentação tipo marmitex e tipo self service para atender FCPHC.

Valor Global: R$ 152.410,00(cento e cinquenta e dois mil quatrocentos e dez reais)

Duração: 06 (seis) meses.

Dotação Orçamentária:

33.83        Fundação de Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

33.96.13.392.0103.6120              Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais

33.90.39.00:Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

[...]

FARID A.H.M.MUSTAFA-EPP inscrita no CNPJ n. 02.984.590/0001-60.

Objeto: Aquisição de material de consumo (água mineral em copo de 200ml),para atender os eventos realizados  pela
Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá.

Valor Global: R$ 5.925,00(cinco mil novecentos e vinte e cinco reais)

Duração: 06 (seis) meses.

Dotação Orçamentária:

33.83        Fundação de Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

33.96.13.392.0103.6120              Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais

33.90.30.00: Material de consumo

[...]

08.187.164/0001-81.

Objeto: contratação de empresa para locação de jogos de mesas com 04 cadeiras e cadeiras avulsas sem braço
plástico,para atender os eventos realizados pela Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá.

Valor Global: R$ 6.303,079 (seis mil trezentos e três reais e sete centavos)

Duração: 06 (seis) meses.

Dotação Orçamentária:

33.83        Fundação de Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

33.96.13.392.0103.6120              Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais